
Uchwała Nr XX/136/12
Rady Gminy Masłów

z dnia 24 kwietnia 2012 roku

w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  służebności  gruntowej  na  nieruchomości  
      nr  469/4  położonej  w  Woli  Kopcowej,  której  Gmina  Masłów  jest  
                     współwłaścicielem (w ½)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 

poz. 651 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej na czas nieoznaczony polegającej na 

prawie bezpłatnego przejazdu, przechodu i przesyłu  przez działkę nr 469/4 położoną w Woli 

Kopcowej na rzecz działek nr 469/5, 469/6, 469/7 i 469/8 położonych w Woli Kopcowej.

§ 2.

Działki, o których mowa w § 1 przedstawione są na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 

uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów

/-/ Sylwester Wojtyna


